
پنج شنبه   10تیر 1400 -  شماره   1101

2 
اخبار

دبیرکل سازمان ملل خواستار لغو تحریم های ایران شد
دبیرکل سازمان ملل از دولت جو بایدن رئیس جمهور آمریکا خواسته است 
همه تحریم های ایران را همان طور که در توافقنامه هســته ای ۲۰۱۵ مورد 
موافقت قرار گرفته، لغوکند.به گزارش اقتصادســرآمد از رویترز، آنتونیو 
گوترش دبیرکل سازمان ملل در گزارشی به شورای امنیت همچنین از آمریکا 
خواسته است معافیت های مربوط به تجارت نفت با جمهوری اسلامی ایران 
را تمدید کند و به طور کامل معافیت های مربوط به پروژه های منع گسترش 
سلاح های اتمی را تمدید کند.بر اساس این گزارش، دبیرکل سازمان ملل از 
دولت آمریکا خواسته است همه تحریم های ایران را که در چارچوب برجام 
مورد توافق قرار گرفته اســت، لغو کند.۱۵ عضو شورای امنیت قرار است 
سه شنبه درباره گزارش دوسالانه دبیرکل سازمان ملل درباره اجرای قطعنامه 
۲۰۱۵ برجام بحث و تبادل نظر کنند.درخواســت گوترش از واشنگتن در 
شرایطی مطرح شــده اســت که مذاکرات درباره احیای برجام از چند ماه 
قبل آغاز شده اســت.دونالد ترامپ رئیس جمهور پیشین آمریکا در سال 
۲۰۱8 به طور یکجانبه از برجام خارج شد و بار دیگر تحریم های سخت و 
ظالمانه ای را علیه تهران وضع کرد. این اقدام موجب شد تهران نیز به تدریج 
بخشی از محدودیت های هسته ای اعمال شده در چارچوب برجام را کنار 
بگذارد.دبیرکل ســازمان ملل همچنین از ایران نیز خواسته است به اجرای 
کامل برجام بازگردد.گوترش گفت: من همچنان بــر این باورم که احیای 
کامل برجام بهترین راه برای اطمینان یافتن از این مســئله است که برنامه 

هسته ای ایران مطلقاً و منحصراً صلح آمیز باقی خواهد ماند.

 سردار فدوی:تحریم های آمریکا هرگز تعطیلی
 نداشته است

جانشین فرمانده سپاه پاســداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه تحریم ایران 
از سوی آمریکا هرگز تعطیلی نداشته است، گفت: ایران اسلامی و انقلاب 
از ابتدا مورد تهاجم و تحریم آمریکا بوده اســت.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سردار علی فدوی صبح در آئین تکریم و معارفه فرماندهان سابق و جدید 
سپاه امام حســن مجتبی )ع( در محل سالن شهید سبحانی سپاه کرج اظهار 
کرد: این هفته ســالروز یکی از جنایت های علنی آمریکایی ها اســت که 
نمی تواننــد از زیر این بار جنایت فــرار کنند و آن هم ســقوط هواپیمای 
مسافربری اســت که این امر مذبوحانه را از روی استیصال و ترس انجام 
دادند.وی بیان کرد: آمریکایی ها نمی توانند از این جنایت فرار کنند به ویژه 
اینکه جهان از این امر به عنوان جنایت یاد کرده اند.جانشــین فرمانده سپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی با بیان اینکه انجام تکالیف پاسداری از انقلاب 
اسلامی به ویژه در سپاه اســتان ها به قدری متنوع و دائمی است، تصریح 
کرد: بعضی مواقع مأموریت های جدیدی بروز می کنند که شــاید در طول 
این سال ها نبوده و اکنون به وجود آمده است.سردار فدوی خاطرنشان کرد: 
اجرای این مأموریت های جدید به عهده سپاه استان ها است و هر مأموریت 
جدیدی که پیش می آید باید پای کار و پشــتیبان نظام و انقلاب باشیم.وی 
با بیان اینکه تحریم ایران از سوی آمریکا هیچ هنگام تعطیلی نداشته است، 
گفت: ایران اســلامی و انقلاب از ابتدا مورد تهاجم و تحریم آمریکا بوده 
است.جانشین فرمانده ســپاه پاسداران انقلاب اســلامیبا بیان اینکه اولین 
تهاجم آمریکایی ها در سال ۵8 صورت گرفت، ادامه داد: تحریم ها از سوی 
آمریکا و هم پیمانانش در تمام این سال ها بوده و تعطیل نشده است.وی با 
بیان اینکه تحریم های علیه ملت ایران در دهه ۷۰ و 8۰ مضاعف شد، اظهار 
کرد: پیش از این به نوعی تحریم در سر سفره های مردم بروز نداشت اما از 
۱۱ سال پیش نمی دانم بر اساس چه تحلیلی فهم تحریم و اثر تحریم بر سر 
سفره های مردم رفت.فدوی بیان کرد: به برکت انقلاب اسلامی، امام راحل 
و رهبر معظم انقلاب اسلامی همیشه شــاهد اقتدار ایران اسلامی و زبونی 

آمریکا و دشمنان خواهیم بود.

کاهش خطای برنامه ریزی با 
مشورت خواهی از بخش خصوصی

ادامه از صفحه اول
بخش خصوصی برعلم آسیب شناســی مسلط بوده و بر 
دانش روش شناسی برون رفت از بحران ناشی از تحریم 
واقف اســت؛ اما نهادهای تصمیم گیر ایــن واقعیت را 
نادیده گرفته و بدون بهره گیری از توانائی های آن اقدام 
به تصویب قانون و صدور بخشنامه می کنند. برای نمونه 
می توان به بسته های حمایتی مملو از ایراد در زمان تحریم 
و کرونا و ضوابطی مانند پیمان سپاری ارزی اشاره کرد که 
علاوه بر اینکه موجب بهبود شرایط نشد بلکه زمینه  بروز 

بحران برای واحدهای اقتصادی را مهیا کرد.
حال با انتخاب ابراهیم رئیســی به عنوان رئیس جمهور 
آینده و با توجه به نوع فعالیت ها و نگرش های او این امید 
وجود دارد که شاهد تغییر و تحول اساسی در نظام اداره 

کشور و اجرای قوانین باشیم.  
  در زمان ریاست او بر قوه قضائیه، تشکیلاتی مانند ستاد 
پیگیری سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، ایجاد شعبه 
تخصصی ویژه برای پرونده های اقتصــادی و مقابله با 
باندهای فساد تشکیل شد و اثرات مثبتی بر اقتصاد کشور 
داشت. در این مدت در بسیاری از پرونده ها حکم به نفع 
واحد تولیدی صادر شد و هزاران واحد تعطیل شده به 
چرخه تولید برگشتند. شواهد نشان می دهد رئیسی در 
راستای مقابله با فســاد و رانت حرکت می کند؛ اما این 
کافی نیست. رویکرد مبارزه با فساد باید نهادینه شده و 
تبدیل به عمل شود. حال امیدواریم برای اعمال تغییرات 
ساختاری در مدیریت کشور، نگاه ها و بینش او تاثیرگذار 
باشــد و بیش از این زمان را برای احیای اقتصاد کشور 
از دست ندهیم.ظرفیت ها و توانمندی های های بخش 
خصوصی  به مثابه چشــم ســوم و بصیرتی است که به 
خوبی در مقاطع مختلف، موانع، چالش ها و فرصت ها را 
رصد می کند. بدین ترتیب استفاده از این ظرفیت ارزشمند 
می تواند بهترین مکانیسم عبور از بحران اقتصادی کشور 
باشــد.به اســتناد قانون، اتاق ها ماموریت ارائه مشاوره 
اقتصادی در بخش های صنعتی، معدنی، کشــاورزی، 
بازرگانی و خدماتی به قوای ســه گانه را دارند و در این 
راستا همه دستگاه های تصمیم ساز باید به مشورت های 
بخش خصوصی توجه کنند. از سویی صدور مجوزهای 
اقتصادی باید در اختیار اتاق ایران که برآمده از متن بخش 
خصوصی واقعی اســت، قرار بگیرد. این امر در بهبود 

مستمر محیط کسب وکار موثر خواهد بود.

رئیس جمهور آلمان: 
 مذاکرات احیای برجام بسیار پیچیده 

و فشرده است

رئیس جمهور آلمان با ادعای اینکه نگرانی 
های رژیم صهیونیستی درخصوص برنامه 
هســته ای ایران قابل توجیه است، گفت 
که مذاکرات بــرای احیای برجام در وین فشــرده 
و بســیار پیچیده اســت.به گزارش اقتصادسرآمد،  
فرانک والتر اشــتاین مایر رئیس جمهور آلمان که 
قرار است به ســرزمین های اشغالی ســفر کند در 
گفت وگو با روزنامه هاآرتص مدعی شد که نگرانی 
های رژیم صهیونیستی درباره برنامه هسته ای ایران 
قابل توجیه است.اشــتاین مایر در پاسخ به سوالی 
درباره نقش خود به عنوان وزیر امورخارجه آلمان 
در جریان توافق هسته ای ۲۰۱۵ با ایران و مخالفت 
صیونیست ها با بازگشت آمریکا به این توافق گفت: 
نگرانی های اسرائیل نسبت به تهدید ایران مجهز به 
سلاح هسته ای قابل توجیه است.  در طول سال ها 
مذاکرات دشوار هسته ای با ایران از این نگرانی ها 
مطلع بــودم.وی ادامه داد: من دربــاره این موضوع 
با مقامات اســرائیل نیز صحبت های زیادی داشته 
ام، به تازگی  هم با رئیــس جمهور ریولین و رئیس 
ستاد مشترک ارتش اسرائیل در این باره گفت وگو 
کردم. وقتی صحبت از ایران به میان می آید، اسرائیل 
و آلمان یک هدف استراتژیک مشترک دارند؛ اینکه 
ایران نباید به سلاح هسته ای دست پیدا کند.رئیس 
جمهور آلمان همچنین در اظهــارات ادعایی خود 
گفت که آلمان خواستار محدود شدن برنامه موشکی 
و سیاست های منطقه ای ایران است.وی خاطرنشان 
کرد: ممکن است همیشه نتوانیم به بهترین راه برای 
تحقق این هدف دست یابیم. با این حال معتقدیم که 
تجدید برجام بهترین و موثرترین راه برای جلوگیری 
از دستیابی ایران به بمب هسته ای است.اشتاین مایر 
که در جریان مذاکرات هسته ای ایران و  ۱+۵ وزیر 
امورخارجه آلمان بــود در ادامه به مذاکرات احیای 
برجام در وین اشــاره کرد و افزود: در حال حاضر 
برای رسیدن به این هدف مذاکراتی فشرده و بسیار 
پیچیده با حضور دولت جدید آمریکا در جریان است 
و امیدوارم که آنها به خاطر آلمان و اســرائیل موفق 
باشند.تلاش برای ممانعت از دستیابی ایران به سلاح 
هسته ای در حالی مطرح شده که بنا بر تاکید مقامات 
کشورمان اســتفاده از سلاح هســته ای در دکترین 
دفاعی ایران هیچ جایگاهی نداشته و نخواهد داشت.

اقتصاد جامعه

بدقولی خارجی ها در روند واکسیناسیون مشکل ایجاد کرد
رییس کمیسیون بهداشت مجلس با بیان اینکه به عنوان نماینده مردم به دلیل مشکلاتی که در روند واکسیناسیون به وجود آمد از آنها عذرخواهی می کنم، گفت: باید این را هم بپذیریم 
که تحریم هستیم و با بدقولی خارجی ها روبرو شدیم.به گزارش اقتصادسرآمد،  حسینعلی شهریاری افزود: بطور قطع سوءتدبیرهایی وجود داشت اما باید این را هم بپذیریم که 
ما تحریم هستیم و با بدقولی خارجی ها روبرو شدیم. از ابتدا قرار بود نصف هر مقدار واکسنی که وارد می شود را تزریق و نیمی دیگر را برای نوبت دوم نگه دارند اما از آنجایی 
که خارجی ها قول داده بودند به موقع واکسن ارسال می کنند تصمیم گرفتند به دلیل شــیوع بیماری، هرچه سریع تر واکسیناسیون سالمندان را انجام دهند تا با نیتی خیرخواهانه 
از افزایش مرگ و میر جلوگیری کنند اما متاسفانه واکسن به موقع به دستمان نرسید.وی اظهار داشت: علی رغم اینکه اعلام شد درصورت دریافت پیامک به مراکز مراجعه شود، 
برخی که نگران اتمام دوباره واکسن بودند به مراکز هجوم آورده و صف های طولانی تشکیل شد، باز هم به عنوان خدمتگزار مردم از آنها پوزش می طلبیم.شهریاری تصریح کرد: 

کمیسیون بهداشت مجلس، دولت و وزارت بهداشت درصدد هستند تعادل خوبی بین عرضه و تقاضا ایجاد کنند تا اضطراب مردم رفع شود.

یادداشت

خبر

گــروه اقتصادجامعــه-  نســرین 
صفربیرانوند-   یــک  کارآفرین جوانی 
که در حوزه پــرورش جلبک کاری نو و 
دانش بنیان فعالیتی را آغاز کرده است با وجود سختی 
کار اما به افق و چشــم انداز این فعالیت خوش بین 
است، به اعتقاد شاه محمدی پرورش دهندگان جلبک 
در صورت اراده و تحمل بــالا و در یک بازه زمانی 
مشخص می توانند ثروتمندان آینده باشد زیرا بازار 
فروش ریز جلبک ها فراهم است.زینب شاه محمدی 
3۵ ساله، دانشجوی دکتری هواشناسی و راهبر شغلی 
کمیته امداد است که ایده همکارش »افسانه فراشی« 
در خصوص پرورش جلبک را عملی و حدود یازده 
ماه اســت که به این کار روی آورده است.این بانوی 
کارآفرین معتقد است که توجه به کارهای دانش بنیان 
و نو علاوه بر در آمدزایی، اشتغال قابل توجهی نیز به 
دنبال دارد، بنابراین افرادی که در این حوزه فعالیت 
می کنند، درصــورت اراده بالا و پشــتکار می توانند 

موفقیت چشمگیری به دست بیاورند.
شاه محمدی با تواضع و فروتنی در طول مصاحبه ش 
چندین بار از خانم فراشی که این ایده را مطرح کرده 
است، نام می برد و می گوید: اگر کار را توانسته ام پیش 
ببرم مدیون علم و همکاری خانم فراشی است که این 
ایده را مطرح کرد کاری که ما شــروع کردیم درست 
است توجیه اقتصادی دارد اما تا رسیدن به موفقیت 

تاحدودی زمان براست.
وی می گوید: کمیته امداد امام )ره( لرستان در حوزه 
اشــتغال برمحورهای نوین، نو و دانش بنیان تمرکز 
کرده و مانور می دهد، به همین دلیل از ایده  پرورش 
جلبک که کاری دانش بنیان است در استان حمایت 

می کند.
توجیه اقتصادی پرورش جلبک

این بانوی کارآفرین معتقد است: پرورش جلبک برای 
کسی که زیر و بم کار را بفهمد و بداند که باید چکار 
کند در یک بازه زمانی مشخص نه تنها توجیه اقتصادی 
خوبی دارد بلکه اشتغال خوبی هم دارد، اینکه محیط 
کشت باید چگونه باشد بخشی از کاری است که باید 

کارآفرین از آن اطلاعاتی داشته باشد.
این بانوی کارآفرین که حدود یازده ماه است پرورش 
جلبک را در محیط کشتی نسبتا کوچک آغاز کرده، 
می گوید: طی این دوره با نوسانات ارز مواجه شدیم، 
بنابراین پرورش را رها کردیم و تصمیم گرفتیم بفکر 

تهیه محیط کشت یا غذای جلبک باشیم.
بالا بردن سیستم ایمنی بدن ، پاک کننده هوا

شــاه محمدی در خصــوص کاربردهایــی که ریز 
جلبک ها می تواند داشته باشد، توضیح می دهد: ریز 
جلبک  جزو آبزیان محسوب می شود و در دو حوزه 
انسانی و دامی مصرف می شود، ریزجلبک به عنوان 
غذای مکمل مرغ تخم گذار و ماهیان زینتی، سگ، و 
گربه  زنبورعسل مصرف می شود و تلفات را کاهش 
می دهد، زیرا بالای 6۵ درصد پروتئین دارد و سیستم 
ایمنی بدن را تقویت می کند، در بخش انســانی هم 
غذای فضا نوردان ناسا است در واقع یک سوپرفود 

محسوب می شود.
ریز جلبک ها برای تولید دارو، محصولات آرایشــی 
و بهداشتی، شــربت نیز کاربرد دارد، درکشورهای 
پیشــرفته ریز جلبک ها در چهار راه های صنعتی و 

شلوغ به عنوان پاک کننده محیط نیز کشت می شوند، 
زیرا جذب کننده آلودگی هوا است.

تکنولوژی پرورش جلبک در کشــور وجود ندارد، 
حال اینکه به عنوان یک فعالیت پر در آمد و اشتغال زا 

می تواند رونق اقتصادی ایجاد کند.
وی با اشاره به اینکه هنوز تکنولوژی پرورش جلبک 
در کشور وجود ندارد و به طور گسترده در سطح ایران 
جا نیفتاده، می گوید: همین باعث شده افراد زیادی در 
این حوزه ورود نکنند، اما در صورتی که این کار جا 
بیفتد قطعا به عنوان یک فعالیت پر درآمد و اشتغال زا 

می تواند رونق اقتصادی ایجاد کند.
افق دید من تولید انبوه است

شاه محمدی بیان می کند: هر کاری رمز و راز خودش 
را دارد تاکنون پیشنهادهایی را برای مصاحبه داشتم 
اما قبول نکردم چون معتقــدم هنوز به نتیجه دلخواه 
نرسیده ام البته در این مدت موفق به کشت و پرورش 
جلبک در محیط آزمایشگاهی شده ام اما افق دید من 
تولید انبوه اســت.کار کردن در محیط آزمایشگاهی 
برای این است که متوجه آزمون و خطاها شده باشیم 
زیرا پرورش جلبک آزمون و خطای بالایی دارد باید 

تحقیقات توسعه پیدا کند، من زمانی می توانم مدعی 
تولید جلبک باشــم که صد درصد کار را انجام داده 
باشم و به صورت وســیع جلبک را پرورش بدهم.

پرورش جلبک بــازار فروش خوبــی دارد اما یک 
مددجو نمی تواند بی گدار به آب بزند و شــروع کند 
بنابراین ما باید راه را برای آنها بــاز کنیم.در افقی نه 
چندان دور از محل پرورش جلبــک درآمد خوبی 
حاصل می شــود، زیرا  پرورش دهنــدگان جلبک 
ثروتمندان آینده هستند.این بانوی کارآفرین می گوید: 
در افقی نه چندان دور از محل پرورش جلبک درآمد 
خوبی حاصل می شود، زیرا معتقدم پرورش دهندگان 

جلبک ثروتمندان آینده هستند.
حمایت کمیته امداد از پرورش جلبک

شاه محمدی در خصوص قیمت جلبک هم توضیح 
می دهد: فروش جلبک بستگی به کیفیت گونه آن دارد، 
در حال حاضر جلبک با کیفیت مناسب کیلویی یک 
میلیون تومان در حوزه انسانی و در حوزه دامی هفتصد 
هزار تومان، همانطور هم که اشاره کردم جلبک بازار 
خوبی دارد و اصلا  در این زمینه نگرانی و دغدغه ی 
وجود ندارد.وی با بیان اینکه کمیتــه امداد امام )ره( 
اســتان  بانی این کار اســت، عنوان می کند: ما روی 
اشتغال زایی پرورش جلبک در استان تمرکز کرده ایم 
و هدفمان جامعه امداد اســت که امیدواریم راهگشا 

باشد و من معتقدم قطعا خواهیم توانست.
بازدهی بیشتر درمحیط وسیع  

 این بانوی کارآفرین در خصوص بازدهی جلبک و 
فضای مورد نیاز برای پرورش جلبک می گوید: بدون 
شک هر چه محیط بزرگتر باشد بازدهی بیشتری دارد، 
اما اگر فردی 3۰۰ یا 4۰۰ متر فضای گلخانه  ی داشته 
باشد ماهانه بین هفت تا هشت میلیون تومان درآمد 
دارد.سرمایه مورد نیاز برای پرورش جلبک ۵۰ میلیون 
تومان است اما مهمتر از آن اراده و تحمل بالا است، 
پرورش جلبک برای من که حدود یازده ماه اســت 
فعالیت دارم راه بی نهایتی اســت و اگرکسی به این 
عرصه ورود کند دوست دارد ادامه بدهد، من در این 

مدت اصلا احساس شکست نداشته ام.

تکنولوژی ارزان با ثروتی نهان، توجیه اقتصادی پرورش جلبک

کسب درآمد بانوی کارآفرین از جلبک

تاسیس موسسه 
تاســیس موسســه غیر تجاری ناوندی زانســت پروری بو ژیــان درتاریخ 
1400/04/06 به شماره ثبت 70 به شناسه ملی 14010123222 ثبت 
و امضــا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. نام : ناوندی زانست پروری بو ژیان موسسه غیر تجاری 
موضوع فعالیــت :1 – ترویج فرهنگ ملی و بومی از طریق دوره های کوتاه 
مــدت و آمــوزش زبانهای مادری و بومی ) کردی ، آذری ، لری ( و تشــکیل 
کارگاههای آموزشــی به منظور تقویت و ترجمه آثار به زبانهای ذکر شــده 
جهت پرورش خلاقیت نویسندگی و تالیف کتب و همچنین اعطای نمایندگی 
به شهرستان - برگزاری همایش، گردهمایی،  سمینار و همکاری در برپایی 
نمایشگاه ها و جشــنواره های فرهنگی و هنری و مشــارکت در برگزاری 
همایش ها و سمینارهای تخصصی از طریق خدمات فرهنگی هنری - برگزاری 
نشستهای فرهنگی، هنری،  ادبی ) شعر و شاعران (، معرفی،  بررسی و نقد 
کتاب و نشــریه و نیز انتخاب و اهدای جوایز به برگزیدگان آثار فرهنگی و 
هنری - تهیه، و عرضه محصولات فرهنگی، هنری دارای مجوز از قبیل:  کتاب،  
اقلام رایانه ای در زمینه زبان و ادبیات فارسی، معارف اسلامی و علوم قرآنی 
و نیز فیلمهای مستند و سینمایی)دارای مجوز ( - ارائه خدمات مشورتی در 
قلمرو مدیریت امور فرهنگی ،  هنری ، مطبوعاتی و سینمایی ، ارائه خدمات 
پیمان مدیریت برای اجرای پروژه های فرهنگی هنری - انجام فعالیت های 
پژوهشی و تحقیقاتی با موضوع آسیب شناسی اجتماعی و ارائه راهکارهای 
مقابلــه با آنها در قالب محصولات فرهنگی - آموزش های عمومی: طراحی و 
برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی کوتاه مدت فرهنگی هنری از قبیل: 
_کتابخوانی، تندخوانی، قصه گویی، نقالی آئینی و ملی _ داستان نویسی، نقد 
کتاب، ویراســتاری، شعر و نویسندگی _ روایتگران تاریخ انقلاب اسلامی و 
فرهنگ مقاومت )راویان نور( _ فن بیان، گویندگی و آئین سخنوری _ آشنایی 
با سبک و مهارت های زندگی با هدف تحکیم و تقویت نهاد خانواده _ توسعه 
فرهنگی و ســرگرمی ها و پرورش استعداد و خلاقیت های فرهنگی، هنری 
_ مهارت های شهرنشینی در کلانشهرها و ترویج فرهنگ زندگی اجتماعی _ 
پیشگیری از آســیب های اجتماعی و افزایش دانش و مهارت در مواجهه با 
آسیب ها و شناســایی خطرات _ آگاه سازی مخاطبان به آسیب ها و خطرات 
فضاهای مجازی و مهارت استفاده صحیح از این فضاها - طراحی و برگزاری 
دوره  آموزشی فرهنگی هنری مهارت های آزاد و مهارتی کار دانش طبق نظر 
اداره کل اســتان پس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذیصلاح. به موجب 
مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی برابر با شماره مجوز 
1/10764 در تاریخ 1400/02/13در اســتان مربوطه این آگهی به ثبت 
رســید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
آذربایجان غربی ، شهرســتان اشــنویه ، بخش مرکزی ، شهر اشنویه، محله 
رحیم آباد ، سربازان گمنام ، خیابان بهشتی ، کوچه شادی ، پلاک 216 ، طبقه 
همکف کدپستی 5771835943 دارایی شخصیت حقوقی 100,000,000 
ریال نقدی دارایی موسســه مبلغ یکصد میلیون ریال می باشدکه در بدو 
تاسیس موسسه از سوی موسسین به مبلغ پنجاه میلیون ریال توسط )آقای 
عمر محمدی ( و مبلغ بیســت و پنج میلیون ریال از طرف )آقای بهمن فقه 
محمدی ( و مبلغ بیســت و پنج میلیون ریال از طرف ) خانم ســارا خنشا ( 
تامین و تسلیم موسسه گردید .مدیران آقای بهمن فقه محمدی به شماره 
ملی 2909836886 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای عمر محمدی به 
شماره ملی 2959725123 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال خانم سارا خنشا به شماره ملی 2959728386 و به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و 
رئیس هیات مدیره آقای عمر محمدی همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. 
روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد سرآمد جهت درج آگهی های موسسه تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری اشنویه )1158152(

آگهی تغییرات
آگهی تغییرات موسسه زیست محیطی نوژین سبز نقده به شماره ثبت 122 
و شناسه ملی 14008008758 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1399/07/11 و نامه شماره 1491/ف/ه/1399 
مورخ 1399/07/16  فرمانداری شهرســتان نقده تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: 1. ایرج وهابی بشماره ملی 2900024684 - ادریس وهابی بشماره 
ملی 2909943372 - واحد جمشــیدون بشماره ملی 2872361359 
- عبداله وهابی بشــماره ملی 2900066921 - اویس احمدی بشماره 
ملــی 2909943623 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و مســعود 
مرادرسولی بشماره ملی 2909911616 - ظاهر رسولی آذر بشماره ملی 
2909826112 بعنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
شدند. 2. بنیامین ابوبکری بشماره ملی 2909938867 بعنوان بازرس 
اصلی و رحیم تاج نیا بشــماره ملی 2959945816 بعنوان بازرس علی 
البدل شرکت به مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 3. روزنامه اقتصاد 

سرآمد جهت درج آگهی های موسسه انتخاب گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری نقده )1158146(

آگهی حصروراثت
آقای رستمعلی زهدی بابایی دارای شماره شناسنامه شماره 4031373872 
به شرح دادخواست به کلاســه 0000140 از این حوزه درخواست گواهی 
حصروراثت نموده وچنین توضیح داده که شــادروان نورعلی زهدی بابایی 
به شماره شناســنامه 45درتاریخ 89/5/12 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متفوفی / متوفیه منحصر اســت به : 1- 
خوشقدم زهدی بابایی فرزند نور علی  به شماره شناسنامه 403137388 
متولد1339 فرزند 2- گوهر علی زهدی بابایی فرزند نور علی  به شــماره 
شناسنامه 4031372892 متولد1331 فرزند3- کوچکعلی زهدی بابایی 
فرزند نور علی  به شماره شناسنامه 4031373813 متولد1338 فرزند4- 
هاشمعلی زهدی بابایی فرزند نور علی  به شماره شناسنامه 4031684673 
متولد1327 فرزند5- رســتمعلی زهدی بابایی فرزند نور علی  به شماره 
شناســنامه 4031373872 متولد1338 فرزند.اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مذبوررا دریک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد ویا وصیت نامه از متوفی / متوفیه نزد اوباشــد از تاریخ نشرنخستین 

آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .)م الف134 (
قاضی حوزه 111 شوراهای حل اختلاف شهرستان گل تپه 

آگهی تغییرات
آگهی تغییرات موسسه زیست محیطی نوژین سبز نقده به شماره ثبت 122 
و شناسه ملی 14008008758 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1399/07/11 و نامه شماره 1491/ف/ه/1399 مورخ 1399/07/16 
فرمانداری شهرســتان نقده تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : 1. ایرج وهابی 
بشــماره ملی 2900024684 بســمت عضو و منشــی هیئت مدیره و 
مدیرعامل - ادریس وهابی بشماره ملی 2909943372 به سمت عضو 
و رئیس هیئت مدیره - واحد جمشــیدون بشماره ملی 2872361359 
به ســمت عضو و نائب رئیس هیئت مدیره - عبداله وهابی بشماره ملی 
2900066921 به سمت عضو هیئت مدیره و خزانه دار - اویس احمدی 
بشماره ملی 2909943623 بسمت عضو هیئت مدیره به مدت دو سال 
انتخاب و تعیین شدند. 2. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور با امضای 
مدیر عامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با رئیس یا نایب رئیس هیات 
مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود وامضاء اوراق عادی و مکاتبات اداری 

با مدیر عامل توام با مهر انجمن معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری نقده )1158149(

آگهی تغییرات
آگهی تغییرات موسســه زیســت محیطی نوژین ســبز نقده به شــماره ثبت 122 و 
شناســه ملی 14008008758 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/07/11 و نامه شــماره 1491/ف/ه/1399 مورخ 1399/07/16 فرمانداری 
شهرستان نقده تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1. تبصره 4 ماده 14 اساسنامه موسسه به 
شرح ذیل تغییر یافت : - روزنامه اقتصاد سرآمد بعنوان روزنامه کثیرالانتشار موسسه 

جهت درج آگهی های موسسه انتخاب و تعیین گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری نقده )1158147(

آگهی مفقودی
سند کمپانی خودرو تیبا مدل 99 رنگ سفید روغنی به نام 
رضا عقیلی زند فرزند : بهفر  به شماره انتظامی 61 ق 798 
ایران 18 شماره شاسی : NAS811100L5883170وشماره 
موتور: M15/8901318 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می گردد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خدمات زیرسازی و آسفالت روستای گاو خانه 

)نوبت اول(
دهیاری گاو خانه در نظر دارد مناقصه عمومی زیرسازی و آسفالت معابر 
به شــماره 222 را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشــنهاد مناقصه گران  و بازگشــایی پاکت ها  از طریق درگاه سامانه 
www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 
انجام خوادهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلــی، مراحل ثبــت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه محقق ســازند تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه  تاریخ 1400/04/09 می باشد.
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 10 روز چهارشنبه 

تاریخ 1400/04/16
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14 روز شنبه تاریخ 1400/04/26
 زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 9صبح روز یک شنبه تاریخ 1400/04/27
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس میدان دارایی 

خیابان هاشمی نژاد فرمانداری اراک و تلفن 09186001174 
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 41934- 021
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/17

دهیاری گاو خانه

کد 7000

مدرک تحصیلی ،
گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب مریم محیطی اردکانی فرزند 
جواد به شماره شناسنامه 4440002854 مقطع کارشناسی مفقود شده 
اســت و فاقد اعتبار است.  گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب 
مریم محیطی اردکانی فرزند جواد به شماره شناسنامه 4440002854 

مقطع کارشناسی ارشد مفقود شده است و فاقد اعتبار است.


